

Wyjaśnienie SIWZ na zadanie:

„Dostawa ciągnika, przyczepy do ciągnika, kosiarki bijakowej, zmiatarki i rębaka”

Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Dostawa ciągnika, przyczepy do ciągnika, kosiarki bijakowej, zmiatarki i rębaka” wpłynęło zapytanie do treści SIWZ. Pytania od nr 1 do nr 4 dotyczą dostawy ciągnika, natomiast pytania od nr 5 do nr 11 dotyczą dostawy rębaka.

Treść zapytania:

1. Czy Zamawiający dopuści silnik 4-cylindrowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza silnik 4 – cylindrowy.

Treść zapytania:

2. Czy Zamawiający dopuści moc 49,6 KM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 49,6 KM.

Treść zapytania:

3. Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi 1935 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozstaw osi 1935 mm.

Treść zapytania:

4. Czy Zamawiający dopuści parametr przekładni mechanicznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza parametru przekładni mechanicznej. Zamawiający oczekuje parametru zgodnego z SIWZ.

Treść zapytania:

5. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny z zainstalowaną mocą nominalną 25 KM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny z zainstalowaną mocą nominalną silnika 25 KM tylko wtedy, gdy moc ta jest w stanie sprostać materiałowi podawanemu o średnicy nie mniejszej niż 14 cm oraz wydajnością zrębkowania zawartą w siwz.

Treść zapytania:

6. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny z zbiornikiem paliwa o pojemności 17l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy maszyny ze zbiornikiem paliwa o pojemności 17l. Zamawiający oczekuje parametru zgodnego z SIWZ.

Treść zapytania:

7. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny z maksymalną średnicą rozdrabniania 14 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny z maksymalną średnicą rozdrabniania 14 cm, lecz nie mniejszą.

Treść zapytania:

8. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny z wydajnością zrębkowania 17 m³/h?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny z wydajnością zrębkowania 17 m³/h.

Treść zapytania:

9. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny bez kosza odpowiadającego za otrzymanie jednolitej frakcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny bez kosza odpowiadającego za otrzymanie jednolitej frakcji, tylko wtedy gdy konstrukcja maszyny pozwoli na uzyskanie jednolitej frakcji zrębka.

Treść zapytania:

10. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny z rurą obrotową o regulacji 180°?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy maszyny z rurą obrotową o regulacji 180°. Zamawiający oczekuje parametru zgodnego z SIWZ.

Treść zapytania:

11. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny z oświetleniem dopuszczonym do ruchu drogowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny z oświetleniem dopuszczonym do ruchu drogowego bez homologacji tylko wtedy, gdy ciężar maszyny nie przekracza 750 kg.

**z UPOWAŻNIENIA
DYREKTORA**

Kierownik
Działu Technicznego

Aurelia Juszcak